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Premiera nowego okna - model Silent

Firma Okna Rąbień (Grupa Hasau) wprowadza na rynek nowy produkt – okno Silent. Model Silent jest odpowiedzią
producenta z Rąbienia na zapotrzebowanie rynku i wymagających Klientów, którzy oczekują w swoich mieszkaniach
ciszy, ciepła oraz poczucia bezpieczeństwa.

„Kilka lat temu przeprowadziłam się do mieszkania po dziadku. Piękna przedwojenna kamienica – wysokie mieszkania
z wielkimi oknami – stojąca  w śródmieściu dużego miasta przy trasie szybkiego ruchu. Z początku cieszyłam się z
bardzo dobrego połączenia komunikacyjnego, stopniowo jednak radość ustępowała udręce związanej ze zgiełkiem
ulicy. Myślałam, że przyzwyczaję się do hałasu – nic z tego. Wraz z innymi mieszkańcami mojej ulicy nie mogę doprosić
się miasta o ustawienie ekranów akustycznych, jedynym rozwiązaniem, na które zdecydowała się już wcześniej część
sąsiadów, jest montaż okien dźwiękoszczelnych. Niestety, nie wszyscy, którzy zdecydowali się na ten krok, są z niego do
końca zadowoleni – ich okna albo słabo tłumią hałas, albo parują.

Stąd moja prośba – czy mogę liczyć na pomoc w wyborze odpowiedniego modelu okna, które pozbawione byłoby takich
mankamentów? Nie bez znaczenia jest aspekt finansowy: ogrzanie tak wielkiej powierzchni to niebagatelny wydatek –
dopiero wiosna, a już z niepokojem myślę o zbliżającym się sezonie grzewczym. Poprzednia zima bardzo mocno dała
mi się we znaki ;)

Pozdrawiam,
Joanna”

Podobnych maili i telefonów dostajemy miesięcznie dziesiątki. Wyłania się z nich jeden i ten sam problem: jak
skutecznie połączyć dźwiękoszczelność okna z wydajną wentylacją pomieszczenia? Eksperci firmy Okna Rąbień
(Hasau Group), w wyniku realizacji projektu UE „Nowe inwestycje o wysokim potencjale innowacyjnym”,
wprowadzili na rynek rewolucyjny produkt: okno Silent.

Silent – okno z widokiem na ciszę

Dział wdrożeniowo – badawczy firmy z Rąbienia osiągnął postawiony przed nim cel: stworzył okna dla wymagających
przy zachowaniu przystępnej ceny produktu. Wszyscy, którzy – jak cytowana na początku Pani Joanna – borykają się z
problemem hałasu mogą odetchnąć z ulgą. Okna Silent osiągają rewelacyjny wynik dźwiękoszczelności – pochłaniają
aż 33 dB hałasu, przy sześciokomorowej konstrukcji profilu i zastosowaniu trzech szyb.

Silent – optymalna konfiguracja

Projektując model Silent, firma z Rąbienia znalazła złoty środek między jakością produktu a jego ceną. Zastosowany
pakiet trzyszybowy gwarantuje ciszę przy utrzymaniu niskiej przenikalności cieplnej. Efektywność rozwiązania
sprawia, że okno Silent jest w swoim segmencie bezkonkurencyjne.

Wiemy, że dzisiejszych czasach dobry produkt to za mało – musi jeszcze na siebie zarobić.

Silent – strefa ciszy, ciepła i komfortu

Okna Silent utrzymują znakomite współczynniki przenikalności ciepła (dla całego okna UW = 1, dla szyby Ug = 0,6).
Te parametry wiążą się nie tylko z łatwiejszą kontrolą nad poziomem ciepła wewnątrz pomieszczeń, ale przede
wszystkim oznaczają niższe rachunki za energię. Oszczędność zużycia energii sięga rocznie nawet 20%. To nie
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wszystko – dzięki mikrowentylacji w standardzie modelu Silent, parowanie szyb także nie jest już problemem. A poza
tym: 5 lat gwarancji, nowoczesne wzornictwo i kilkanaście kolorów profili.

Wszystkie te atuty w połączeniu z konkurencyjną ceną sprawiają, że okna Silent to najlepszy wybór nie tylko dla
ceniących sobie ciszę i spokój, ale także dla wszystkich, którzy liczą na szybki zwrot kosztów inwestycji. 

Okna Rąbień to – obecny na rynku od 1997 roku – jeden z największych producentów stolarki budowlanej z PCV i
aluminium w Polsce oraz znaczący dostawca okien i drzwi w Europie. Produkty z Rąbienia spełniają wyśrubowane
wymogi unijne; firma posiada wymagane atesty i certyfikaty (w tym certyfikat zarządzania jakością ISO 9001). Okna
Rąbień jest częścią koncernu Hasau, którego właścicielem jest środkowoeuropejska grupa inwestycyjna Penta
Investments. Penta działa w 11 krajach w Europie i ma biura w Pradze, Bratysławie, Moskwie, Warszawie i Limassol.

Okna Rąbień
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